
 

 

1 

 

Usnesení č. 42/2022 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 16.11. 2022 od 14:00  

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Jiří Bendl, Mgr. Daniel Dvořák, Kateřina Fialová, Ing. Kristýna 

Holubová, Ivo Kurhajec 

 

Program zasedání: 

1. Schválení programu 

2. Žádost o prodloužení smlouvy o výpůjčce objektů a prostor v majetku města na rok 2023 

3. Poděkování za bezplatné poskytnutí sálu KC Rychta a pozvání na společné akce  

4. Návrh rozpočtu ZŠ/MŠ Klecany na rok 2023 

5. Návrh rozpočtu na rok 2023 

6. Výběr zhotovitele – oprava terasy MŠ 

7. Dodatky k budovám a bytům města Klecany  

8. Smlouva – ČEZ 

9. Smlouva o zprostředkování burzovních komoditních obchodů– FIN servis, a.s. 

10. Smlouva o poskytnutí služeb platebního portálu - Partner Portál 

 

Rada města Klecany: 

 

 

1.  Schválila program zasedání 

 

 Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

 

2.  Vzala na vědomí žádost spolku Pravý Hradec, z.s. o prodloužení smlouvy o výpůjčce 

objektů a prostor v majetku města na rok 2023.  

Rada města provede místní šetření ve vypůjčených objektech. 

 

• Objekt a část prostor před budovami č.p.958 a 962 se st. p.č. 958 a 962 na parc. č. 

463/7 

• Prostor u č.p. 971 na p.č. 455/7 

• Část budovy č.p. 968 na p.č. 455/7 

• Sklad č. 28 v budově 977 

• Prostory budovy č.p. 47 a předzahrádky 

 

 

3.  Vzala na vědomí poděkování za bezplatné poskytnutí sálu KC Rychta spolku Pravý Hradec, 

z.s. a pozvání na společné akce, jako koncert a besedu.  

    

4.  Bere na vědomí návrh rozpočtu ZŠ/MŠ Klecany  
 

5.  Bere na vědomí návrh vyrovnávacího rozpočtu města Klecany na rok 2023, který předává 

finančnímu výboru města.  

 

 

 



 

 

2 

 

 

 

6.  Bere na vědomí  

a) informaci o potřebě výměny podlahy terasy v MŠ Klecany 

b) nabídku výměny podlahy terasy v MŠ Klecany společnosti PROFI-TERASY s.r.o., IČO: 

078 09 751, místem podnikání Náchodská 2306/74, Praha 20 za cenu 446 520,- Kč bez DPH 

c) nabídku výměny podlahy terasy v MŠ Klecany společnosti WPC CENTRUM Plzeň s.r.o., 

IČO: 106 81 515, místem podnikání Dobřanská č. ev. 1750/12, Plzeň 3, za cenu 472 348,20 

Kč bez DPH 

d) nabídku pouze materiálu bez pokládky společnosti  Windoor System s.r.o., IČO: 054 35 

170, místem podnikání 28. října 3346/91, Ostrava 

 

Vyhodnocuje nabídku společnosti PROFI-TERASY s.r.o. jako nevýhodnější 

 

Schvaluje objednání výměny podlahy terasy v MŠ Klecany u společnosti PROFI-TERASY 

s.r.o., IČO: 078 09 751, místem podnikání Náchodská 2306/74, Praha 20 za cenu 446 520,- 

Kč bez DPH 

 

Ukládá panu Ing. Rathouzskému připravit objednávku k podpisu, termín 18.11.2022  

  

Hlasování: 5 pro – 0 proti – 0 zdržel se  

 

 

7.  Schvaluje dodatky nájemních smluv u nebytových prostor a bytů ve vlastnictví města:   

 

-  znění a podpis dodatku č. 1 k nájemní smlouvě  č. 053/2017 s MUDr. Klárou Bláhovou, se 

sídlem Na Skalkách 2272, 250 67 Klecany na zvýšení nájemného ve zdravotním středisku 

-  znění a podpis dodatku č. 3 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 24. dubna 2009 s Lékárnou 

Klecany s.r.o., IČ 27175855, se sídlem U Školky 17, 250 67 Klecan y na zvýšení 

nájemného ve zdravotním středisku 

-  znění a podpis dodatku č. 4 ke smlouvě o nájmu uzavřené dne 15. listopadu 2012 se 

společností Ordinace JACH-TA, s.r.o., IČ 24259047, se sídlem Na Petřinách 49/1768, 162 

00 Praha 6 na zvýšení nájemného ve zdravotním středisku. 

-  znění a podpis dodatku č. 3  ke smlouvě  o nájmu uzavřené dne 30. dubna 2009 s MUDr. 

Martinem Jíchou,  IČ 49223526, se sídlem U Školy 17, 250 67 Klecany na zvýšení 

nájemného ve zdravotním středisku 

-  znění a podpis dodatku č. 3  ke smlouvě  o nájmu uzavřené dne 30. dubna 2009 s MUDr. 

Jitkou Provazníkovou,  IČ 62936255, se Bryksova 948, 190 00 Praha 9 na zvýšení 

nájemného ve zdravotním středisku 

-  znění a podpis dodatku č. 3  ke smlouvě  o nájmu uzavřené dne 30. dubna 2009 s MUDr. 

Alicí Vosečkovou,  IČ 43751628, se sídlem U Školy 17, 250 67 Klecany na zvýšení 

nájemného ve zdravotním středisku 

 

-  znění a podpis dodatku č. 3  ke smlouvě  o nájmu č. 012/2015 s Otou Koubkem,  bytem 

Dolní Kasárna 970/604, 250 67 Klecany na zvýšení nájemného v bytě v areálu Dolní 

Kasárna 

-  znění a podpis dodatku č. 2  ke smlouvě  o nájmu č. 020/2012 s Antonínem Sluníčkem a 

Ivanou Sluníčkovou,  bytem Dolní Kasárna 970/603, 250 67 Klecany na zvýšení nájemného 

v bytě v areálu Dolní Kasárna 

-  znění a podpis dodatku č. 2  ke smlouvě  o nájmu č. 022/2015 s Jaroslavou Novákovou,   



 

 

3 

 

- bytem Dolní Kasárna 970/607, 250 67 Klecany na zvýšení nájemného v bytě v areálu Dolní   

Kasárna 

- znění a podpis dodatku č. 3  ke smlouvě  o nájmu č. 021/2015 s Janou Langovou,  bytem 

   Dolní Kasárna 970/606, 250 67 Klecany na zvýšení nájemného v bytě v areálu Dolní    

   Kasárna 

-  znění a podpis dodatku č. 2 ke smlouvě  o nájmu č. 014/2016 s Jaroslavem Damkem, bytem 

   Dolní Kasárna 970/608, 250 67 Klecany na zvýšení nájemného v bytě v areálu Dolní    

   Kasárna 

-  znění a podpis dodatku č. 1  ke smlouvě  o nájmu č. 024/2022 s Marií Dubjelovou,  bytem 

   Dolní Kasárna 970/605, 250 67 Klecany na zvýšení nájemného v bytě v areálu Dolní     

   Kasárna 

-  znění a podpis dodatku č. 2 k  nájemní smlouvě č. 024/2021 s Alešem Břicháčkem,  bytem 

   Klecany 364, 250 67 Klecany na prodloužení nájmu v bytě č. 2 v č.p. 74 Klecany 

-  znění a podpis dodatku č.  1 k  nájemní smlouvě č. 022/2021 s Hanou Jizbovou,  bytem 

   Luční 27, 250 66 Zdiby na prodloužení nájmu v bytě č. 3 v č.p. 74 Klecany 

 

              Hlasování: 5 pro –  0 proti  –  0 zdržel se 

 

8.    Schvaluje znění a podpis smlouvy o reklamě a propagaci na akci „Rozsvěcení vánočního   

  stromu 2022“ se společností ČEZ, a.s. se sídlem Duhová 425/1, 140 00  Praha 4,  

   IČO: 45274649 

 

        Hlasování: 5 pro –  0 proti  –  0 zdržel se 

 

9.    Schvaluje znění a podpis smlouvy o zprostředkování burzovních komoditních obchodů se   

        společností FIN-servis, a.s. se sídlem Dr. Vrbenského 2040, 272 01  Kladno,  

        IČO: 26439573. 

 

               Hlasování: 5 pro –  0 proti  –  0 zdržel se 

 

10.   Schvaluje znění a podpis smlouvy o poskytování služeb Platebního portálu s Regionální   

  dotační kanceláří, příspěvkovou organizací se sídlem Zborovská 81/11, 150 21  Praha 5,   

  IČO:  06024742. 

 

    Hlasování: 5 pro –  0 proti  –  0 zdržel se 

 

 

 

 

               Ivo Kurhajec                                                                                      Mgr. Daniel Dvořák  

               místostarosta                                                           starosta 


